

04.09.2019 - 11.09.2019

LWÓW i PODOLE

**LWÓW - OLESKO – POCZAJÓW – KRZEMIENIEC – ZBARAŻ – TREMBOWLA -
SKAŁA PODOLSKA - KAMIENIEC PODOLSKI – OKOPY ŚW. TRÓJCY - CHOCIM -
JAZŁOWIEC - IWANO FRANKOWSK – LWÓW**

Dzień 1: Spotkanie na lotnisku w Dortmundzie o godz. 07.00, wylot o godz. 09.10, we Lwowie o godz. 12.20. Transfer do hotelu we Lwowie, spacer na starówkę, wypoczynek po podróży. Obiadokolacja w lokalnej restauracji – menu ukraińskie wraz z napojami, przy muzyce. Nocleg w hotelu.

Dzień 2: Śniadanie, przejazd do LWOWA, zwiedzanie: Wysoki Zamek, Katedra Łacińska, Uniwersytet, Dzielnica Łyczaków, Cmentarz Łyczakowski z Cmentarzem Orłąt Lwowskich. Obiadokolacja, nocleg w hotelu.

Dzień 3: Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Wyjazd w kierunku Podola. Przejazd malowniczą trasą, podczas której zobaczymy m.in.: ZAMEK w OLESKU - miejsce narodzin Jana III Sobieskiego, POCZAJÓW - zwiedzanie ortodoksyjnego, prawosławnego klasztoru (dla kobiet obowiązkowe nakrycie głowy - chusty oraz długie spódnice), KRZEMIENIEC - wizyta w Muzeum Słowackiego. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 4: Śniadanie, przejazd do miejscowości ZBARAŻ, przejazd do TREMBOWLI – twierdza z czasów Kazimierza Wielkiego oraz SKAŁA PODOLSKA – ruiny twierdzy z XIV w. a następnie do dawnej twierdzy Rzeczypospolitej – KAMIENICA PODOLSKIEGO, zwiedzanie m.in. stare miasto - rynek, ratusz, dzielnica ormiańska, Katedra św. Piotra i Pawła z tureckim minaretem. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

Dzień 5: Śniadanie, OKOPY św. TRÓJCY – forteca z czasów kiedy Podole należało do Turcji, przejazd do CHOCIMIA - zwiedzanie twierdzy, która strzegła przeprawy na Dniestrze, miejsce . Dalsze zwiedzanie Kamieńca Podolskiego. Obiadokolacja i nocleg.

Dzień 6: Śniadanie, przejazd do miejscowości JAZŁOWIEC – ruiny zamku, Pałac Poniatowskich, obecna siedziba Zakonu Niepokalanek. Następnie zwiedzanie IWANO - FRANKOWSK (dawny STANISŁAWÓW), spacer po starówce. Obiadokolacja i nocleg w Brzuchowicach, w Domu Pielgrzyma (okolice Lwowa).

Dzień 7: Śniadanie, dalsze zwiedzanie LWOWA: stare miasto, rynek, dzielnice: ukraińską, romańską, żydowską. Obiadokolacja i nocleg.

Dzień 8: Śniadanie, wyjazd na lotnisko, wylot ze Lwowa godz. 12.50, w Dortmundzie godz. 13.55.

CENA: 570 EUR + przelot ok. 180 EUR

Cena zawiera: -

- przelot na trasie Dortmund – Lwów – Dortmund, realizacja programu autokarem turystycznym, 7 noclegów w hotelu 3*, śniadania i obiadokolacje wg programu, opieka pilota wycieczek, opieka duchowna, opieka lokalnego-polskojęzycznego przewodnika lokalnego na całej trasie, bilety wstępów na całej trasie, zestawy słuchawkowe na trasie, wieczorek lwowski przy muzyce na żywo z menu tradycyjnym ukraińskim

UWAGA: w cenie jest bilet linii lotniczych WIZZAIR (jeden bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 oraz bagaż rejestrowany 10 kg). Dla chętnych dopłata do większego bagażu, zamiast 10 kg można dokupić 20 kg w cenie 30 € w dwie strony przelotu

**Biuro Podróży CAMINO, Wrocław, ul. Dawida 8/2
tel. +48 71/79 78 622, tel./fax. +48 71/ 794 89 94, kom. +48 535242700**